
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 998 

 

Про зміни до Програми благоустрою 

міста Ужгород на 2018-2022 роки 
 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 

роки,  затвердженого    рішенням    ХVІІ  сесії    міської    ради   VІІ   скликання 

09 листопада 2017 року №804, а саме : 
        1.1. Доповнити Програму додатком 6 згідно з додатком. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 Додаток  

                                                                                         до рішення XX сесії VІІ скликання 

                                                              22.02.2018 № 998                                                                        

                                                                      

                                                                         Додаток 6 до Програми 

 

 

Необхідні обсяги фінансування першочергових заходів на капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою на 2018 рік 

 
(тис. грн.) 

№ Найменування заходів Міський 

бюджет 

Державний 

бюджет 

Обсяг 

видатків на 

2018 рік 

  
Капітальні видатки на об'єкти 

благоустрою 59 079,477  1 339,903  60 419,380  

1 Реконструкція міських шляхів 8 389,634  1 100,000  9 489,634  

  Реконструкція пл. Кирпи 2 038,580   2 038,580 

  

Реконструкція перехрестя вулиць 

Перемоги-Легоцького з влаштуванням 

кругового руху  449,544        1 100,000 1 549,544 

  
Реконструкція вул. Можайського (8 

Березня - Минайська) 5 901,510    5 901,510 

2 Реконструкція об’єктів благоустрою. 2 228,588 0,000 2 228,588 

 Реконструкція пл. Поштова 2 228,588  2 228,588 

2 Капітальний ремонт міських шляхів 28 082,455  0,00  28 082,455 

  Капітальний ремонт вул. Стефаника 1 090,254    1 090,254 

  

Капітальний ремонт вул. Підградська (від 

перехрестя вул. Фединця до перехрестя 

вул. Шумна) 696,968    696,968 

  

Капітальний ремонт перехрестя вул. 

Минайська-Можайського з влаштуванням 

світлофорного об’єкту 1 392,530    1 392,530 

  Капітальний ремонт покриття пл. Ш.Петефі 3 000,000    3 000,000 

  Капітальний ремонт вул. Борканюка 893,087    893,087 

  Капітальний ремонт вул. Шумна 3 500,000    3 500,000 

  

Капітальний ремонт вул. Заньковецької  

(від перехрестя вул. Грушевського до 

перехрестя вул. Легоцького) 8 581,962    8 581,962 

  
Капітальний ремонт вул. Перемоги (від             

вул. Легоцького до с. Сторожниця) 4 127,654    4 127,654 

  

Капітальний ремонт вул. Перемоги (від     

перехрестя пр. Свободи до перехрестя        

вул. Легоцького) 4 000,000    4 000,000 

  Капітальний ремонт вул. Львівська 800,000    800,000 

3 Капітальний ремонт тротуарів 11 578,692  239,903  11 818,595  

  
Капітальний ремонт пішохідної зони пл. Ш. 

Петефі                 6 294,122    6 294,122 

  пр. Свободи  7,200  239,903  247,103 



  вул. Гагаріна 2 316,000    2 316,000 

  пл. Поштова 414,057    414,057 

  пл. Корятовича 2 547,313    2 547,313 

5 
Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальних територій 2 907,108  0,000  2 907,108 

  вул. Легоцького,10 273,874    273,874 

  вул. Легоцького,9, 11, 13 1 530,000    1 530,000 

  вул. Перемоги, 132 297,821    297,821 

  вул. Міцкевича,9 295,213    295,213 

  
вул. Котовського,19,вул. 

Щедріна,36/17,38,38а, вул. Осипенка,16 510,200    510,200 

6 Капітальний ремонт зупинок 

громадського транспорту 500,000    500,000 

7 Капітальний ремонт зелених насаджень 1 500,000    1 500,000 

8 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою 500,000    500,000 

9 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт доріг 1 400,000    1 400,000 

10 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на реконструкцію мостів та доріг 1 000,000    1 000,000 

11 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на реконструкцію об'єктів благоустрою 400,000    400,000 

12 
Капітальний ремонт світлофорних 

об'єктів 298,000    298,000 

13 Капітальний ремонт дорожніх знаків 295,000    295,000 

 

 

 

Секретар ради                                                                                             А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


